
H Ä R Ä N   S I SÄ F I L E

Royal Steak
valitsemallasi kastikkeella

Manhattan Steak
parsaa, maustevoi, valkosipuvoi

New York Steak
papuja, pekonia, maustevoi

180g.
28,90

29,90

29,90

360g.
39,90

39,90

39,90

H Ä R Ä N   U L KO F I L E E

Grillipihvi
Sipulihärkä
Bearnaise-härkä
Pippuripihvi
Chilihärkä
Lehtipihvi
Aurajuustohärkä
Valkosipulihärkä
Oopperahärkä
Yankee Steak
Pekonihärkä
Oskarinhärkä

120g.
13,90
14,80
14,80
14,80
14,80
15,00
15,00 
15,00
15,00

150g.
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
17,90 
17,90
17,90
17,90

200g.
22,90
22,90
22,90
22,90
22,90
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50
23,50

300g.
26,50
26,90
26,90
26,90
26,90
27,90 
27,90 
27,90 
27,90 
27,90 
27,90 
27,90

K A L A   &   B RO I L E R I
Grillattu lohi
Broilerin rintaleike
Hawaijin broileri
Chili-juustokana

12,90
11,50
12,50
12,90



PO R SA A N L E I K K E E T

Porsaanleike
Ananasleike
BBQ-leike
Pippuripossu
Metsästäjänleike
Sipulipossu
Valkosipulileike
Aurajuustoleike
Chilileike
Oopperaleike
Oskarinleike

Lisäleike

120g.
11,70
12,20
12,20
12,20
12,20
12,20
12,90
12,90
12,90
13,50
13,50

+5,50

LEIVITETYT LEIKKEET

Wienerleike
Hawaijinleike
Bearnaise-leike
Täytetty pekoni-juustoleike
Sveitsinleike

120g.
12,50
12,90
13,50
13,90
13,90

SA L A AT I T
Kana-fetasalaatti
Katkarapusalaatti
Kreikkalainen salaatti
Tonnikalasaatti
Grillattu lohisalaatti
Vuohenjuustosalaatti

11,90
11,90
11,90
12,90
12,90
13,50

B U RG E R I T
Steak Burger meal
Chicken Burger meal
Vege Burger meal

12,50
12,50
12,50

U U N I P E R U N AT   

Curry-kana
Kinkku
Feta
Tonnikalamajoneesi
Katkarapu
Lohimajoneesi

1 kpl / 2 kpl

8,90 / 9,90
8,90 / 9,90
8,90 / 9,90
8,90 / 9,90

9,20 / 10,20
9,20 / 10,20


